— a S. Congregatione pro Religiosis et 
Institutis Saecularibus circa regiminis 
ordinarii rationem et religiosi saeculari
zati accessum ad officia et beneficia ec
clesiastica, 393; 

— a S. Congregatione pro Doctrina Fidei 
editae circa absolutionem sacramenta
lem generali modo impertiendam j 510; 

— a Secretariatu ad Christianorum unita
tem fovendam, de peculiaribus casibus 
admittendi alios christianos ad commu
nionem eucharisticam in Ecclesia Ca
tholica, 518; 

— Disciplina circa Primam Tonsuram, Or
dines Minores et Subdiaconatum in Ec
clesia Latina innovatur, 529; 

— Nonnullae normae ad sacrum Diacona
tus ordinem spectantes statuuntur, 534; 

— S. Congregationis pro Cultu Divino de
claratio de concelebratione, 561; 

— S. Congregationis pro Doctrina Fidei 
declaratio quoad interpretationem qua
rundam dispositionum, quae Normis die 
X I I I Ianuarii 1971 editis, statutae sunt, 
641; 

— a S. Congregatione pro Cultu Divino 
editae de nomine Episcopi in prece eu
charistica proferendo, 692. 

Nuntiaturae Apostolicae : 
— constituuntur: in Republica vulgo «Ni

ger», 17; in Republica Algeriensi, 471; 
in Republica Tunetana, 471; in Repu
blica Sudanensi, 474; in Republica Da
homeyana, 477; in Republica Litoris 
Eburnei, 545. 

O 

Oecumenismus. Melitonem, Calcedonensem 
metropolitam, qui nomine Athenagoras, 
Oecumenici Patriarchae, Paulo VI vo-
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lumen, quod «Tomos Agápis» inscri
bitur, dono dedit, B. P. coram admittit 
atque alloquitur, 193; In patriarchali Ar-
chibasilica Lateranensi B. P. praesen
tes alloquitur cum oecumenicus ritus 
celebratur ad unitatem Christianorum 
implorandam, 195; Dmitroviensis ar
chiepiscopus Filaret, Academiae Theo
logicae in urbe Mosqua moderator, a 
B. P. comiter excipitur, 216; instructio 
de peculiaribus casibus admittendi alios 
christianos ad communionem euchari
sticam in Ecclesia Catholica, 518; B. P. 
coram admittit et alloquitur eos qui 
adfuerunt coetui de adiutrice opera in
ter credentes, favente Secretariatu pro 
non-Christianis, 675; B. P. coram ad
mittit delegatos Commissionum «pro 
Oecumenismo» Conferentiarum Episco
palium et Catholicorum Orientalium Pa
triarchatuum Synodorum partem agen
tes, 760. 

Officia et beneficia ecclesiastica. Normae a 
a S. Congregatione pro Religiosis et 
Institutis Saecularibus editae, circa re
ligiosi saecularizati accessum ad officia 
et beneficia ecclesiastica, 393. 
V. Normae. 

Ogdensburgensis dioecesis. Centesimo ex
pleto anno ex quo condita est, B. P. epi
stulam mittit Ogdensburgensi Episcopo 
Stanislao Brzana, 177. 
V. Centenariae commemorationes.